
 Bateriový systém akumulace  

elektrické energie na PČM 

 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy Objednatele: O/21/649 D1 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 14/TG/21 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s. 
 sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 
  Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786 
  IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 
  Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
  Číslo účtu: 32606621/0100 

 Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 
  a členem představenstva 

 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx 
 ve věcech technických: xxx 

2. Zhotovitel: invelt-elektro s.r.o. 
  sídlo: U Školky 357/14, 326 00  Plzeň 
  Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 594 
  IČ: 40522342 DIČ: CZ40522342 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
  Číslo účtu: 896142/0800 
  Zastoupení:  Ing. Miroslavem Levorou, jednatelem 
  Kontaktní osoby: 
  ve věcech obchodních: xxx 
  ve věcech technických: xxx 
 Tel.: xxx E-mail: xxx  
   xxx 

Objednatel a Zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“, kdy uzavírají na základě 
požadavku Objednatele tento Dodatek č. 1 týkající se změny technického řešení a úprav následujících 
bodů Smlouvy č. O/21/649 (14/TG/21). 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany tímto mění čl. II PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 4 Smlouvy následovně: 

Původní znění: 
4. Předmět smlouvy bude proveden v rozsahu a za podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci a nabídce č. INET/283/21/VV ze dne 14. 9. 2021. 

Nové znění: 
4. Předmět smlouvy bude proveden v rozsahu a za podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci a nabídce č. INET/118/22/PR rev 1. ze dne 2. 5. 2022. 



 Bateriový systém akumulace  

elektrické energie na PČM 

 Stránka 2 z 3 

2. Smluvní strany mění čl. III DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ odst. 2 a 3 Smlouvy následovně: 

Původní znění: 
2. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci pro povolovací řízení stavby na adresu 

Objednatele a zajistit podání žádosti o vydání pravomocného rozhodnutí z povolovacího 
řízení stavby nejpozději do 120 kalendářních dnů po podpisu smlouvy o dílo. Součástí této 
žádosti bude veškerá potřebná dokumentace nutná pro vydání tohoto rozhodnutí. 

3. Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci pro provádění stavby na adresu 
Objednatele nejpozději do 150 kalendářních dnů po podpisu smlouvy o dílo. 

Nové znění: 
2. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci pro povolovací řízení stavby na adresu 

Objednatele a zajistit podání žádosti o vydání pravomocného rozhodnutí z povolovacího 
řízení stavby nejpozději do 90 kalendářních dnů po podpisu Dodatku č. 1. Součástí této 
žádosti bude veškerá potřebná dokumentace nutná pro vydání tohoto rozhodnutí. 

3. Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci pro provádění stavby na adresu 
Objednatele nejpozději do 60 kalendářních dnů po podpisu Dodatku č. 1. 

3. Smluvní strany mění čl. IV CENA DÍLA odst. 1 písm. a) Smlouvy následovně: 

Původní znění: 
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na 

realizaci díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 
a) Cena díla bez DPH za zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

a dokumentace pro povolovací řízení stavby 2.877.597,-Kč 
(slovy: dvamilionyosmsetsedmdesátsedmtisícpětsetdevadesátsedm korun českých) 

Nové znění: 
1. Cena díla dle Dodatku č. 1 je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje 

veškeré náklady na realizaci díla v rozsahu této smlouvy o dílo dle Dodatku č. 1. 

a) Původní cena díla bez DPH za zpracování projektové dokumentace pro provádění 
stavby a dokumentace pro povolovací řízení stavby 2.877.597,- Kč 

 (slovy: dvamilionyosmsetsedmdesátsedmtisícpětsetdevadesátsedm korun českých) 

Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH za zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby a dokumentace pro povolovací řízení stavby 830.000,- Kč 
(slovy: osmsettřicettisíc korun českých) 

Cena celkem 3.707.597,- Kč 
(slovy: třimilionysedmsetsedmtisícpětsetdevadesátsedm korun českých) 

4. Smluvní strany mění čl. V PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 1 Smlouvy následovně: 

Původní znění: 
1. Konečnou fakturu za zpracování PD vystaví Zhotovitel po předání a převzetí dokončeného 

díla bez vad a nedodělků. Objednatel uhradí konečnou fakturu za realizaci předmětu 
smlouvy v částce snížené o 20 % z ceny předmětu smlouvy. Zbývající částka bude Zhotoviteli 
uhrazena, až Objednatel obdrží pravomocné rozhodnutí o povolení stavby stavebním 
úřadem (stavební povolení, územní rozhodnutí nebo územní souhlas). 



 Bateriový systém akumulace  

elektrické energie na PČM 

 Stránka 3 z 3 

Nové znění: 
1. Konečnou fakturu za zpracování původní PD dle smlouvy vystaví Zhotovitel po podpisu 

tohoto Dodatku č. 1 na základě podepsaného předávacího protokolu. 

Konečnou fakturu za zpracování PD dle Dodatku č. 1 vystaví Zhotovitel po předání a převzetí 
dokončeného díla bez vad a nedodělků. Objednatel uhradí konečnou fakturu za realizaci 
předmětu smlouvy dle Dodatku č. 1 v částce snížené o 20 % z ceny předmětu smlouvy dle 
Dodatku č. 1. Zbývající částka bude Zhotoviteli uhrazena, až Objednatel obdrží pravomocné 
rozhodnutí o povolení stavby stavebním úřadem (stavební povolení, územní rozhodnutí 
nebo územní souhlas). 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. O/21/649 nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňovat 
uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději 
do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento 
dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží 
Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či 
poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována 
i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

V Brně dne V Plzni dne 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

……………………………………… ……………………………………… 
Ing. Petr Fajmon, MBA Ing. Miroslav Levora 
člen představenstva jednatel společnosti 
a generální ředitel 

 


